
令和５年５月１６日  

金立小学校 保護者 様 

佐賀市立金立小学校 

校  長    副島 和久 

 ＰＴＡ会長 原口 和貴 

 

フリー参観デー(６月)・PTA 親子ふれあい活動のお知らせ 
  

立夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年度は佐賀市一斉フリー参観デーが計画されています。金立小学校でも下記のス

ケジュールでフリー参観デーを行います。あわせて、この日には２年生、４年生、６年生の

ＰＴＡ親子ふれあい活動も実施しますのでご参加の程、よろしくお願いします。 

また、日曜日ですので、この日の給食はありません。子どもたにつきましてはお弁当を忘

れないようにご準備をお願いいたします。 

 

記 

 

 １．期 日  令和５年６月１１日（日曜日）8：35～12：00  
 

 ２．日 程 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

児童下校 １４：４０頃 

 

【保護者の方へのお願い】 

※ 上履きと下靴入れ（ふくろ等）をご持参ください。 

※ 受付は全て事務室前で行います。玄関から入っていただき、受付を済ませてから教室にお向

かいください。 

※ 駐車場については、運動場をご利用ください。→ 東門からお入りください。お帰りの際は、

南門から出ていただくようお願い申し上げます。（安全確保のため） 

※ 授業中は、児童の学習活動の妨げとなる場合もありますので、会話等は極力控えていただき

ますようにお願いいたします。 

※ 今後、実施内容に変更があった場合は、緊急メールなどでお知らせします。ご確認ください。 

校 時 

（時間帯） 
授業参観 PTA 親子ふれあい活動 

１校時 

（08:35～09:20) 
フリー参観  

２校時 

（09:25～10:10） 
フリー参観 ２年生実施 

３校時 

（10:25～11:10） 
フリー参観 ４年生実施 

４校時 

（11:15～12:00） 
フリー参観 ６年生実施 

給食 

（12:00～12:40） 
児童は弁当持参 

昼休み（12:40～13:20）掃除（13:25～13:40） 

５校時 

（13:45～14:30） 
通常授業 


